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Head Bolt
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MOVIT Runner
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MOVIT Runner

M4x20 Chip Board Screw
Flat Head
Qty: 08 Nos.

M4x20 Chip Board Screw
Flat Head
Qty: 08 Nos.

SPB Frame

SPB20/30 MOVIT-90 DEGREE

* All Dimensions in mm  

Part List

Fasteners Used

Chip Board Screw
(PanHead)

Machine Screw
(Flat Head)

Chip Board Screw
(Flat Head)

Step No: 01 Step No: 02

Left Side 
Mounting Instruction

Right Side 
Mounting Instruction

* Runners Fixing Measurments * Frame Inserting in to Runners

IHW Bolt

No. Minimum Internal Cabinet Dimensions
01 Width (SPB 20 MOVIT) 164 mm
02 Width (SPM 30 MOVIT) 264 mm
03 Depth 520 mm

Page No: 01

548.07.996
548.07.997

Все размеры в мм

Комплект крепежа

Шуруп для ДСПВинт с 
плоскоконической 
головкой

Крепежный винт 
(потайная головка)

Шуруп для ДСП с 
потайной головкой

IHW Винт

Минимальные внутренние размеры

Ширина (база 200 мм)

Ширина (база 300 мм)

Глубина

MM

MM

MM

Шаг : 01
Присадка направляющих

Монтаж слева Монтаж справа

Направляющие

Направляющие

M4x20 Шуруп для 
ДСП с потайной головкой
Кол-во: 8 шт.

M4x20 Шуруп для 
ДСП с потайной головкой
Кол-во: 8 шт.

Страница : 01

Шаг : 02
Установка рамы

Рама

Евгений
Машинописный текст
Hafele-shop.ru

Евгений
Машинописный текст

Евгений
Машинописный текст



M5x12 pan Washer 
Head Bolt
Qty: 04Nos.

Step No: 04
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M4x15 Chipboard Screw 
pan Head
Qty: 08Nos.

H

M5x16 IHW Bolt
Qty: 04Nos.

DETAIL H
SCALE 1 : 2

A

CD

Screw Cover CAP
Qty: 02Nos.

Basket Hanger(Left)
Qty: 02Nos.

Basket Hanger(Right)
Qty: 02Nos.

M

 60 

 4
5 

 5
87

 

 60  53 

 53 

M4x15 Chipboard Screw 
pan Head
Qty: 08Nos.

Step No: 03

Step No: 05

Step No: 06
* Door Edjustment

A

B

C
D

Step No: 07
* Plastic Parts Fixing* Door Bracket Fixing With Frame 

*Door Mounting Part Fixing Measurements

Left Side Mounting

Right Side Mounting

*Door Fixing With Frame

Up & Down

Door 
Up & Down

Door 
Left & Right

Door Tilt Door 
In & Out

B

Page No: 02

Шаг : 03
Установка крепления фасада на раму

M5x12 Винт с 
плоскоконической головкой
Кол-во: 4 шт.

Шаг : 04
Присадка крепления фасада

Монтаж слева

M4x15 Шуруп для ДСП
Кол-во: 8 шт.

Мотнаж справа

M4x15 Шуруп 
для ДСП
Кол-во: 8 шт.

Шаг : 05
Установка фасада на раму

M5x16 IHW Винт
Кол-во: 4 шт.

Шаг : 06
Регулировка фасада

Фасад 
влево/вправо Фасад 

вверх/вниз

Наклон 
фасада

Фасад 
вперед/назад

Страница : 02

Шаг : 07
Монтаж пластиковых деталей

Заглушка винтов
Кол-во: 2 шт.

Крепление 
корзин (левое)
Кол-во: 2 шт.

Крепление корзин (правое)
Кол-во: 2 шт.
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